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LEVEL Advisory tecknar ramavtal med Aros Bostad  

Stockholm 2024-03-22 – Säkerhetsrådgivaren LEVEL Advisory, en division inom Säkerhets-

koncernen Nordic LEVEL Group AB, har tecknat ett ramavtal med Aros Bostadsutveckling AB 

(publ.), gällande säkerhetsrådgivning, kris-, risk- och incidenthantering samt bakgrunds- och 

bolagskontroller. 

Avtalet ger Aros Bostad tillgång rådgivning och aktivt stöd genom LEVEL Advisorys kompetens 
och långa erfarenhet från polisiära och militära specialenheter samt säkerhetspositioner inom 
näringslivet. Advisory erbjuder bland annat bakgrundskontroller, utredningar, omvärldsbevak-
ningar, analyser, säkerhetsutbildningar, incident- och krishantering. 

Aros bostäder, verksamma sedan 2006, förvärvar och utvecklar fastigheter i syfte att skapa  
moderna, funktionella och hållbara bostäder i attraktiva geografiska lägen. Bolaget finns etable-
rat i Stockholm och Uppsala och har som mål att år 2025 ha en produktionsvolym på 1200 – 1400 
bostäder i pågående produktion. 

“Vi är glada över att ha tecknat ett ramavtal med Aros Bostäder. Det påvisar att vi fram-
gångsrikt bedriver vår inriktning på att leverera högkvalitativ säkerhetsrådgivning till fastig-
hetsbranschen. Avtalet omfattar en rad viktiga områden bland annat kris-, risk- och incident-
hantering samt bakgrunds- och bolagskontroller. Samarbetet med Aros stärker vår ställning 
som en pålitlig partner inom säkerhetsrådgivning och är ytterligare ett kvitto på att vi erbju-
der relevanta och kvalitativa tjänster”, säger Martin Börsvik, CEO på LEVEL Advisory 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Martin Börsvik 
CEO, LEVEL Advisory 
E-post: martin.borsvik@nordiclevelgroup.com 
Tel: +46 8 620 82 00  
 

 

KORT OM LEVEL 
Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar bolag, med exponering mot säkerhetssektorn. Kon-
cernen är en helhetsleverantör av tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt tjänster. Koncernen har ca. 150 
anställda med en på årlig basis omsättning om ca. 400 MSEK. Verksamheten bedrivs genom koncernens dotterbolag på den nordiska 
marknaden. Koncernens är verksam inom tre kärnområden: Advisory, Technology och Operations. Koncernens mål är att öka både 
den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, särskilt fokusera på samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess kunder 
ska kunna leva ett så bra liv som möjligt, trots ovanliga utmaningar. Bolaget grundades 1989 och har sitt huvudkontor i Stockholm. 
För mer information, vänligen besök: www.nordiclevelgroup.com.  

Nordic LEVEL Groups aktie handlas under kortnamnet LEVEL på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Ad-
viser är Carnegie Investment Bank AB (publ) 


